
Dotazník 

Klikněte zde pro vyplnění online

Přiložte Potvrzeni k dotazníku

Abychom vám mohli vypočítat co nejvyšší vratku a uplatnit možné slevy, potřebujeme znát
všechny informace. Pokud je nevyplníte, můžete přijít o vyšší refundaci.

Daňové přiznání pro Česko

Jméno:

Daňový rok:

Datum narození:

Rodné číslo:

Adresa místa trvalého bydliště v den
podpisu tohoto dotazníku: 

Adresa trvalého bydliště v roce 2020:

Adresa trvalého bydliště v roce 2021:

Adresa trvalého bydliště v roce 2022:

Adresa trvalého bydliště v roce 2023:

Kontaktní adresa:

Uvěďte období, po které jste v Česko žil:

Uvěďte období, po které jste v Česko pracoval:

Žil jste ještě v jiné zemi během roku? ANO NE

1/4

https://neotax.eu/cs/documents?MSR=Czech%20Republic&MSE=all&&Type=Questionnaire&Security=1


2020:

2021:

2022:

2023:

Měl jste ještě příjem z jiné země? ANO NE

Uvěďte, jaký jste měl příjem a z jaké země:

2020:

2021:

2022:

2023:

Jste ženatý/vdaná? ANO NE

Celé jméno vašeho manžela/manželky:

Rodné číslo/datum narození vašeho manžela/manželky:

Datum sňatku:

Celosvětový příjem vašeho manžela/manželky:

2020: měna:

2021: měna:

2022: měna:

2023: měna:

Jméno a příjmení manžela/manželky:

Datum narození manžela/manželky:

Máte děti do 18 let či studujícího potomka do 26 let (příp. 28

let), které žijí ve vaší domácnosti?

ANO NE

Vyplňte údajé každého dítěte

Jméno vašeho dítěte: Datum narození dítěte:

Počet měsíců, po které jste vyživovali toto dítě za
vybrané roky:

2/4



2020: měsíců 2021: měsíců 2022: měsíců 2023: měsíců

Jméno vašeho dítěte: Datum narození dítěte:

Počet měsíců, po které jste vyživovali toto dítě za
vybrané roky:

2020: měsíců 2021: měsíců 2022: měsíců 2023: měsíců

Jméno vašeho dítěte: Datum narození dítěte:

Počet měsíců, po které jste vyživovali toto dítě za
vybrané roky:

2020: měsíců 2021: měsíců 2022: měsíců 2023: měsíců

Jméno vašeho dítěte: Datum narození dítěte:

Počet měsíců, po které jste vyživovali toto dítě za
vybrané roky:

2020: měsíců 2021: měsíců 2022: měsíců 2023: měsíců

Platíte za pobyt dětí v předškolním zařízení (školce)? ANO NE

Pro kolik dětí uplatňujete školkovné?

Uveďte celkové výdaje za umístění ve školce:

Měli jste příjem mimo Česko? ANO NE

Váš příjem mimo Česko (částka)

2019:  Nevyplňujte pro daný rok měna:

2020: měna:

2021: měna:

2022: měna:

2023: měna:

3/4



Byl/a jste studentem? ANO NE

Počet měsíců v roce, kdy jste byl/a studentem do 26 let (případně doktorandské studium do 28
let): 

Další informace:

Kompletní bankovní údaje pro zaslání refundace:

Majitel účtu:

IBAN:

Měna:

Prohlašuji, že informace jsou pravdivé. Beru na vědomí, že každý detail uvedený v
dotazníku může mít vliv na výsledek předkalkulace.

Beru na vědomí, že provize Neotaxu je vypočítána z přeplatku daně z příjmu za daný
daňový rok. Pokud daňový úřad sníží přeplatek odečtením jakýchkoliv existujících,
známých či neznámých dluhů vůči kterémukoliv úřednímu orgánu, toto snížení nebude mít
vliv na výpočet provize, která vychází z daňového přiznání potvrzeného daňovým úřadem.
Více informací včetně příkladů jsme sepsali u nás na blogu.

Jméno: Datum narození:

Podpis:

4/4

https://neotax.eu/cs/blog/proc-je-ma-vratka-nizsi-nez-jsem-ocekaval

	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Signature15_es_:signer:signature: 
	Text16: 
	Datum17_es_:signer:date: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 


